(
Ермолаевского сельсовета
Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области
01

марта
 202
4
  №
9
)
Ермолаевского сельсовета
Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Ермолаевка

от 01.03.2024 № 13-па

О внесении изменений в постановление администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 07.09.2022 № 45-па «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 11.06.2008 № 234-ОЗ «Об утверждении Типового положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Новосибирской области», Уставом сельского поселения Ермолаевский сельсовет Убинского муниципального района Новосибирской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения Положение о проведении аттестации муниципальных служащих Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области утвержденное   постановлением администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 07.09.2022 № 45-па следующие изменения:
1.1. В пункте 2.4. Положения исключить слова «члены избирательной комиссии муниципального образования».
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Ермолаевского сельсовета» и на официальном сайте администрации Ермолаевского  сельсовета Убинского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава Ермолаевского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                         А.Н. Пасевич

Соучредители: администрация Ермолаевского сельсовета,                                   Председатель редакционного совета:
Совет депутатов Ермолаевского сельсовета Убинского района                            Пасевич Александр Николаевич,
Новосибирской области                                                                                           Глава Ермолаевского сельсовета, телефон   47-771
адрес: 632526, Новосибирская область, Убинский район,
с. Ермолаевка, ул.Школьная,1.

Распространяется бесплатно                                                                                                                                                    Тираж 20 экз

1